MUNICÍPIO: BAMBUI
ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA
UF: MINAS GERAIS
BALANCETE DA RECEITA
  JANEIRO DE 2025
Analítico
FOLHA: 1
06 mar 2025 13:25

BALANCETE DA RECEITA
  JANEIRO DE 2025
Analítico
FOLHA: 3
06 mar 2025 13:25
CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO
ESTIMADA POR ARRECADARARRECADADO A MAIOR
ENT
Aport P.Amort Def Atuar RPPS Pr Soc Prin7.9.9.9.01.0.1 64  0.00 633.242.22 633.242.22
8.231.000.00 7.597.757.78 0.00
633.242.220.00
8.231.000.00  7.597.757.78
633.242.221.800.000.0000Recursos Vinc. RPPS - Fundo Capitaliz. (
TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 1.063.168.34 1.063.168.34
14.192.500.00 13.129.331.66 0.00
EMPRESTIMO CEF - PREVIBAM107 107  0.00 74.400.50 74.400.50
0.00 0.00 74.400.50
SINDICATO SERV.MUNICIPAIS -PREVIBAM117 117  0.00 1.518.00 1.518.00
0.00 0.00 1.518.00
EMP. BB - (REPASSE PREF.) 118 118  0.00 6.602.11 6.602.11
0.00 0.00 6.602.11
ASSOC.SERVIDORES MUNICIPAIS-PREVIBAM122 122  0.00 303.60 303.60
0.00 0.00 303.60
IRRF EXTRA PREVIBAM126 126  0.00 66.313.04 66.313.04
0.00 0.00 66.313.04
SEGURO DE VIDA SINTRAN-PREVIBAM150 150  0.00 2.656.08 2.656.08
0.00 0.00 2.656.08
UNIMED - SINTRAM158 158  0.00 39.731.45 39.731.45
0.00 0.00 39.731.45
TRANSFERENCIA FINANCEIRA A RECEBER286 286  0.00 297.245.43 297.245.43
0.00 0.00 297.245.43
VALE COMPRAS - SINTRAM313 313  0.00 1.396.19 1.396.19
0.00 0.00 1.396.19
EMPRESTIMO CEF - PREFEITURA316 316  0.00 5.454.31 5.454.31
0.00 0.00 5.454.31
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR INATIVO TM322 322  0.00 1.041.85 1.041.85
0.00 0.00 1.041.85
CONTRIBUIÇÃO PENSIONISTA TM323 323  0.00 1.424.17 1.424.17
0.00 0.00 1.424.17
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR INATIVO PREVIBAM324 324  0.00 3.404.06 3.404.06
0.00 0.00 3.404.06
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR ATIVO326 326  0.00 1.747.76 1.747.76
0.00 0.00 1.747.76
EMPRÉSTIMO SICOOB - PREVIBAM327 327  0.00 4.718.27 4.718.27
0.00 0.00 4.718.27
NOTRE DAME INTERMEDICA MENSAL - SINTRAM328 328  0.00 760.13 760.13
0.00 0.00 760.13
NOTRE DAME INTERMEDICA UTILIZACAO - SINT329 329  0.00 281.25 281.25
0.00 0.00 281.25
EMPRESTIMO BRADESCO - PREFEITURA330 330  0.00 2.171.03 2.171.03
0.00 0.00 2.171.03
TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 0.00 511.169.23 511.169.23
MUNICÍPIO: BAMBUI
ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA